

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770030050 GŘ-Sekce právní-Odbor vymáhání
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

| Kód položky | Název položky | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--------------------------------------------|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 61 | papírové s rohovou kapsou A4; materiál g | modrá | ks | 1 | 4,60 | 10 | 46,00Kč |
| 62 | papírové s rohovou kapsou A4; materiál g | červená | ks | 1 | 4,60 | 10 | 46,00Kč |
| 63 | papírové s rohovou kapsou A4; materiál g | zelená | ks | 1 | 4,60 | 10 | 46,00Kč |
| 110 | prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 | čirá | bal | 100 | 26,14 | 1 | 26,14Kč |
| 404 | jednorázový korekční stroj | | ks | 1 | 10,65 | 1 | 10,65Kč |
| 491 | samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá | barv žlutá | ks | 1 | 3,99 | 5 | 19,95Kč |
| 547 | obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím | pc bílá | ks | 1 | 1,57 | 20 | 31,40Kč |
| 580 | balicí papír v archu 90 x 135 cm | šedá | bal | 10 | 37,20 | 1 | 37,20Kč |
| 602 | spojovače č. 10, v balení 1000 ks | | bal | 1 000 | 1,94 | 4 | 7,76Kč |
| 720 | papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 | cm hnědá | ks | 1 | 17,55 | 4 | 70,20Kč |
| 721 | papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 | cm hnědá | ks | 1 | 15,49 | 2 | 30,98Kč |
| 722 | papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110 | cm hnědá | ks | 1 | 11,25 | 2 | 22,50Kč |
| 723 | lepící tyčinka min. obsah 8 g | bílá | ks | 1 | 3,27 | 1 | 3,27Kč |

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 398,05Kč

Konec sestavy